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PROTOKÓŁ NR 21/2022 
z XXI Sesji Rady Osiedla WOJSZYCE  

w dniu 23 grudnia 2022 roku. 
 

XXI Sesja odbyła się w siedzibie Rady Osiedla, ul. Pawia 20 we Wrocławiu o godz. 19:00. 
 
Wszyscy Radni zostali powiadomieni e-mailowo oraz poprzez komunikator „WhatsApp”  
o zwołaniu Sesji Rady Osiedla Wojszyce. W momencie rozpoczęcia sesji w sali obecnych było  
11 Radnych. Nieobecni: Elżbieta Pindral, Wojciech Herfurt.  
 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i sprawdzenie quorum (lista obecności). 
2. Zatwierdzenie porządku sesji lub zgłoszenie wniosków o jego zmianę i przeprowadzenie 

głosowania w tej sprawie. 
3. Procedowanie uchwał (dyskusja, podanie wniosków o zmianę projektu pod głosowanie, ustalenie 

ostatecznej wersji uchwały i poddanie pod głosowanie): 
a) Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego (ej) Zarządu, 
b) Uchwała w sprawie wyrażenia opinii w sprawie powstania Szkoły nr 11 (wnioskodawca 

Departament Edukacji), 
c) Uchwała w sprawie wyrażenia opinii w sprawie powstania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

nr 25 (wnioskodawca Departament Edukacji), 
d) Uchwała w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

4. Sprawy bieżące. 
5. Wnioski i interwencje mieszkańców w tym między innymi: 

- Wniosek mieszkańców o podjęcie działań na rzecz bezdomnego mieszkającego na polach przy ul. 
Smardzowskiej. 

6. Zapytania radnych i wolne wnioski. 
7. Wnioski dotyczące protokołu z poprzedniej sesji i jego przyjęcie. 
8. Zamknięcie obrad. 

 
Ad 1. Przewodniczący Rady Osiedla stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sali jest 11 Radnych, 
a to oznacza, że jest wymagane quorum do podejmowania uchwał.  
 
Ad 2. Zatwierdzono (jednogłośnie) zmianę porządku obrad poprzez dodanie 3 uchwał  
i zmieniono kolejność podejmowanych uchwał. 
 
Ad 3. Po dyskusji i uwzględnieniu wniosków przyjęto lub nie przyjęto uchwały: 
 

a) Uchwała nr XXI/132/22 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały  
Rady Miejskiej w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej nr 11 przy ul. Asfaltowej 6. 
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (opinia negatywna). 
 

b) Uchwała nr XXI/133/22 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały  
Rady Miejskiej w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  
nr 25 przy ul. Asfaltowej 6. Uchwałę przyjęto jednogłośnie (opinia negatywna). 

 
c) Uchwała nr XXI/134/22 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego. 

Uchwałę przyjęto głosami 10 „za” i 1 „wstrzymujący”. 
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d) Uchwała nr XXI/135/22 w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

Wojszyce. 
 
W związku z pisemną rezygnacją Przewodniczącej Zarządu, Przewodniczący Rady Osiedla 
zarządził przystąpienie do wyboru Zarządu Osiedla informując, że zgodnie z §15 ust. 2 Statutu 
Osiedla, Rada Osiedla bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym, wybiera  
ze swego grona Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 
 
Prowadzący poprosił o zgłoszenie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Przypomniał,  
że członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą kandydować na Przewodniczącego Zarządu 
Osiedla. 
 
Zgłoszeni zostali następujący kandydaci do Komisji Skrutacyjnej, którzy wyrazili zgodę na 
kandydowanie: 

1. WALDEMAR KARPIŃSKI 
2. ANDRZEJ OGRODNIK 
3. JANINA PIECHOCKA 

 
Komisja Skrutacyjna wybrała Przewodniczącą Komisji, którą została JANINA PIECHOCKA. 
Radni zostali poproszeni o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego/ą Zarządu Osiedla. 
 
Zgłaszanie kandydatów: 
Radni Zofia Czarna i Agnieszka Dusza zgłosili kandydaturę Radnej GRAŻYNY ZAWADA  
na Przewodniczącą Zarządu Osiedla. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Nie został zgłoszony inny kandydat. 
Głosowanie za zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczego/ą Zarządu Osiedla: 
głosowało 11 Radnych, 11 „za”. 
 
GRAŻYNA ZAWADA otrzymała 11 głosów, 10 „za” i 1 „wstrzymujący”. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że Przewodniczącą Zarządu Osiedla 
została wybrana GRAŻYNA ZAWADA. 
 
Prowadzący obrady poinformował, że w wyniku głosowania uchwała XXI/135/22 z dnia  
23 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla Wojszyce została 
przyjęta. 
 
W dalszej kolejności został wybrany Zarząd Osiedla. 
 
Przewodnicząca Zarządu zgłosiła następujące kandydatury: 
- Wiceprzewodnicząca Zarządu – ZOFIA CZARNA. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Głosowanie: 11 głosów „za”. 
- Skarbnik – ANDRZEJ OGRODNIK. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 
Głosowanie: 10 głosów „za”, 1 „wstrzymujący”. 
- Sekretarz – JANINA PIECHOCKA. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Głosowanie: 11 głosów „za”. 
- Członek Zarządu – WALDEMAR KARPIŃSKI. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Głosowanie: 11 głosów „za”. 
 

Ad 4. Sprawy bieżące. 
Przewodniczący poprosił by Zarząd Osiedla zajął się uzupełnieniem składu Rady Osiedla, która na 
dzień dzisiejszy wynosi 13 osób, a powinna wynosić 15. 
 
Ad 5. Wnioski i interwencje mieszkańców. 
 
Na wniosek mieszkańców, Przewodniczący Rady zainterweniował w sprawie bezdomnego  
w Straży Miejskiej, MOPS oraz za pośrednictwem Radnej u Brata Alberta. Poprosił również  
o dostarczenie paczki świątecznej dla bezdomnego. Zobowiązał się do skierowania pisemnego 
wniosku do MOPS o możliwość zakupu zimowego namiotu oraz o inne formy wsparcia. 
 
Ad 6. Zapytania radnych i wolne wnioski. 
 
Ad 7. Wnioski dotyczące protokołu z poprzedniej sesji i jego przyjęcie. 
Nie zgłoszono poprawek do protokołu z poprzedniej sesji.  
Protokół nr 20 przyjęto jednogłośnie – przez 10 Radnych (Radna – Agnieszka Dusza nie 
głosowała - opuściła siedzibę Rady). 
 
Ad 8. Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Rady Osiedla zakończył obrady. 
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Załączniki: 

1. Lista obecności. 
2. Wniosek o zmianę porządku obrad (1 wniosek). 
3. Uchwała nr XXI/132/22 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały  

Rady Miejskiej w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej nr 11 przy ul. Asfaltowej 6. 
4. Uchwała nr XXI/133/22 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały  

Rady Miejskiej w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 25  
przy ul. Asfaltowej 6. 

5. Uchwała nr XXI/134/22 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego. 
6. Uchwała nr XXI/135/22 w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

Wojszyce. 
 


